uzavírají dnešního dne tuto 

veřejnoprávní smlouvu 

I. 
Poskytnuti dotace 

1. V souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, rozhodla Rada 
města Teplice vydaným usnesením č. 0942/25 ze dne 19.12.2025 o uvolněni částky ve výši 250 000 
Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých), na projekt Psychoterapeutická podpora pro děti 
a dospívající hospitalizované v teplické nemocnici na rok 2026, a to za podm Inek stanovených 
zákonem a touto smlouvou. Výše dotacemůže být snížena s ohledem na maximální přípustnou výši

[...]

drobného hmotného majetku, terapeutických pomůcek a další nezbytné provozní náklady. 

3. Usnesením č. 0942/25 ze dne 19. 12. 2025 byla Radou města Teplice schválena tato veřejnoprávní 
smlouva č. 00828/2025, jejímž předmětem je závazek poskytovatele poskytnout příjemci účelovou 
neinvestiční dotaci v celkové výši 250 000 Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých). 

4. Usnesením č. 0942/25 ze dne 19.12.2025 byla Radou města Teplice schválena účelová neinvestiční 
dotace na výše uvedený projekt Psychoterapeutická podpora pro pěti a dospívající hospitalizované 
v teplické nemocnici v celkové výši 250 000 Kč (slovy: